埼玉成蹊会々員各位埼玉成蹊会々員各位埼玉成蹊会々員各位埼玉成蹊会々員各位

2011/1/20

前略

初春の候、埼玉成蹊会の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、第 10 回埼玉成蹊会（川口成蹊会から通算 16 回目）を下記の通り開催いたしますのでご連絡

申し上げます。是非皆様、奮ってご参加下さいますようお願い致します。

また、回りに埼玉成蹊会会員資格者がおられましたら、引き続き、お声がけをお願い致します。

参加ご希望の方がおられる場合は添付出欠回答用紙をコピーしてお渡しくださるか、事務局までご

連絡くださればご案内をお送りします。皆様方のご協力をよろしくお願い申し上げます。

草々

田中德尚（S51 経 7）

セントラル自動車技研株式会社

TEL 048-222-1477 FAX 048-224-1355

E-mail：secretariat@central-group.co.jp (事務局メール)

E-mail: tokunao.tanaka@central-group.co.jp (本人メール)

記記記記

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

＊第 10 回 埼玉成蹊会

日時：2011 年 4 月 9 日（土）12：00～

場所：料理茶屋 「一の家」

    大宮氷川神社横 （S43政経 17 小田晋さん経営です）

      さいたま市大宮区高鼻町 2-276 電話 048-644-0165

（添付地図をご参照ください）

会費：¥8,000

誠に勝手ながら準備の都合により、ご返事は３月１０日（木）まで３月１０日（木）まで３月１０日（木）まで３月１０日（木）までにお願い致します。

以上